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Nasza rzeczywistość jest jak jeden z bąbelków w bąbelkowej
pianie potencjałów.

Chcąc  zmienić  rzeczywistość,  czyli  bąbelek  który  aktualnie
został zmaterializowany musimy zdać sobie sprawę z tego, że
tak  naprawdę  każda  chwila  jest  pianą  a  nie  tylko  jednym
bąbelkiem. To jest miejsce wyboru pomiędzy potencjałami.

Skupiając uwagę wystarczająco długo na konkretnym wybieranym
bąbelku, to właśnie ten bąbelek zostanie zmaterializowany –
stanie  się  naszą  rzeczywistością.  Martwiąc  się,  poświęcamy
problemowi (istniejącymi tylko w fazie potencjału) dużo uwagi,
jeśli  osiągnięty  zostanie  odpowiedni  czas  poświęcony  na
zamartwianie  się,  spowodujemy  wybór  bąbelka  z  palety
potencjałów  –  z  bąbelkowej  piany.

Ten bąbelek zawiera rzeczywisty problem, który nie jest już
potencjałem,  bo  nasz  lęk  go  urzeczywistnił.  Poświęciliśmy
czas, uwagę i po prostu powołaliśmy problem do istnienia.
Wybraliśmy  ten  konkretny  bąbelek  z  piany  bąbelków.  Tak
tworzymy.

https://wolnemedia.net/babelkowanie/


To  czy  istnieją  anioły,  pozaziemskie  formy  inteligencji,
zaświaty i wszytko inne zależy od naszego wyboru. Dlatego nie
ma obiektywnej prawdy, bo każdy z nas żyje w innym bąbelku.
Bąbelki te znowu tworzą kolejną wielką bąbelkową pianę zwaną
kolektywem  istot  myślących,  czyli  twórców.  Nasz  mózg
interpretuje  ową  pianę  kolektywu  czyli  zbioru  bąbelków  i
wyświetla nam to jako taki czy inny obraz.

Patrząc poza obraz wyświetlany przez mózg patrząc na to na
przykład  jak  na  pianę  z  bąbelków,  zyskujemy  perspektywę,
której nie mieliśmy nigdy wcześniej.

Nie  musimy  przejmować  wzorów  zachować,  akceptować  norm  i
zasad, praw wspólnoty bąbelkowej. Mamy pierwszy raz możliwość
wzięcia pełnej odpowiedzialności za swój bąbelek. Skupić się
na  świadomym  kreowaniu  swojego  światopoglądu,  wyjść  poza
oprogramowanie  jakiemu  poddali  nas  rodzice,  szkoła  i
społeczeństwo. Możemy w pełni świadomie podjąć decyzję co od
dzisiaj uznajemy za prawdę a co za nieprawdę.

Czy bąbelkowanie to prawda? Prawdą jest, że możesz wierzyć w
co chcesz i żyć jak chcesz. Miłego bąbelkowania dla wszystkich
istot. Kochajmy się!
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